
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/390/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2021  

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

 
 

§ 1 
Przeznacza się środki rezerwy przyjęte w Uchwale Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2021 ze zm. 

w kwocie łącznej: 87 101 zł: 

 

1) na nowe zadania – jak w tabeli poniżej: 
 

dział/zadanie kwota zł realizator 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne: 

CM im. dr H. Jordana: projekt „Poznaj swoją dzielnicę” 10 000 CM 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana:  

konkurs literacki „Dzielnica I - moje miejsce na ziemi” 

4 000 CM 

CM im. dr H. Jordana: konkurs strzelania laserowego 4 000 CM 

CM im. H. Jordana: projekt „Spacerownik Krakowski” 15 000 CM 

Krakowskie Forum Kultury: Dni Dzielnicy I 8 000 KFK 

SCKM, ul. Wietora: Dni Dzielnicy I 8 000 SCKM 

SCKM, ul. Wietora: projekt „Patroni Roku 2021” 3 000 SCKM 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, 

kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia 

CM im. dr H. Jordana: Zakup łóżeczek, przewijaków 

i innego wyposażenia  

5 101 CM 

KS „Nadwiślan”:  remont szatni 4 500 ZIS 

Straż miejska O/Śródmieście: projekt „Stop graffiti”, 

nagrody dla strażników 

5 000 SMMK 

ZCK: remonty rekonstrukcyjne grobów - mogiły żołnierskie 

na cmentarzu Rakowickim (część od ul. Prandoty) 

5 000 ZCK 

 



 

 

 

2) dofinansowanie zadań – jak w tabeli poniżej: 
 

dział/zadanie kwota zł realizator 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne: 

CM im. dr H. Jordana: zawody wędkarskie  2 000 CM 

Biblioteka Polskiej Piosenki: projekt "Poznaj największe 

organy Krakowa" 

7 000 BPP 

G) Dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych 

DPS, ul. Helclów: zakup łóżek specjalistycznych 3 000 DPS 

ul. Helclów 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, 

kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: organizacja zawodów 

w tenisie stołowym  

3 500 SMMK 

 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. ze zm. 

w następujący sposób: 

z 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, 

kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia 

DPS, ul. Helclów: zakup sprzętu kuchennego 11 000 DPS,  

ul. Helclów 

na: 

DPS ul. Helclów: zakup sprzętu kuchennego (zmywarka), 

dofinansowanie wymiany bufora ciepłej wody 

11 000 DPS,  

ul. Helclów 
 

 

§ 3 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXII/360/2021 Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto z dnia 25 marca 2021 r.  

z: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, przedszkolach 

i szkołach, których prowadzenie stanowi zadania własne gminy 
Kwota zł  

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr  6, ul. Dietla: 

przygotowanie i remont podwórka 

20 000 MCOO/ZSP6  

na: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr  6, ul. Dietla:  aranżacja 

pomieszczeń szkolnych 

20 000 MCOO/ZSP6  

 

 

§ 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. ze zm. 

w następujący sposób: 

z: 

K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy Kwota zł Realizator 

Aktualizacja strony www, kolportaż  § 4170 1 000 BD 

na: 

K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy Kwota zł Realizator 

Remont tablicy informacyjnej  1 000 ZDMK 
 

 
 



 

 

 
 

 

§ 5 

Zmniejsza się o 3 000 zł kwotę przeznaczoną na zadanie w dziale Ł) Obsługa administracyjno-biurowa 

Rady i Zarządu Dzielnicy „Zakup wyposażenia technicznego” do kwoty - jak w tabeli poniżej: 

 

Ł) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy Kwota zł Realizator 

Zakup wyposażenia technicznego  4 668 IT 

 

a środki w wysokości 3 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

Ł) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy Kwota zł Realizator 

Realizacja systemu ekspozycyjnego w pomieszczeniach 

Rady Dzielnicy I 
3 000 OU 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto 

                   Tomasz Daros   


